Меню на среду (8 день) НА 13 ФЕВРАЛЯ
	Меню


	выход блюд

(грамм) 1-3года
	выход блюд

(грамм) 3-7 лет

	Завтрак
	
	

	Пудинг из творога

Соус молочный сладкий

Хлеб пшеничный с маслом

Какао с молоком 
	150

50

30/5

150


	180

50

40/5

200

	Второй завтрак
	
	

	Сок фруктовый


	100
	100

	Обед
	
	

	Салат из свеклы с чесноком

Суп «Сахалинский»

Картофельное пюре

Зразы рыбные

Соус томатный с овощами

Компот из кураги

Хлеб ржано-пшеничный
	40

120

100

60

40

150

40
	60

160

120

70

40

180

50



	Полдник
	
	

	Ряженка

Пряники

Фрукт свежий
	135

20

95
	180

50

100



	Ужин
	
	

	Огурец порционно

Говядина тушенная с капустой

Хлеб пшеничный

Кисель из повидла


	50

180

30

150


	50

180

40

180


